SCRIPTA

Numéro Scripta : 4663

Auteur(s) : Alice la Callesse [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1294, novembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Alice La Callesse concède au Plessis un tènement sis paroisse de Saint-Cornier-des-Landes.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand*, n° 52, 1959, n° 85.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Aelesya dicta La Callesse dedi et concessi et omnino dimisi viris religiosis priori et conventui de Plesseio Grimoudi pro salute anime mee et pro sexaginta solidis turonensium quos ab eisdem pre manibus recepi, videlicet quinque solidos annui redditus quos michi faciebant Thomas dictus Abbas et Petrus dictus Ragueinte, unusquisque medietatem pro parte sua, super totum tenementum quod tenebant dicti Thomas et Petrus de me, quod dictum tenementum tenebam de dictis religiosis tanquam de dominis meis capitallibus, situm in parrochia Sancti Cornelii juxta Tenebrachium, apud vallem de Pratellis juxta terram Michaelis dicti Bougeit ex una parte et terram dicti Thome Labé ex altera, percipiendos et recipiendos predictos quinque solidos turonensium annui redditus dictis religiosis et successoribus suis per manus dictorum Thome et Petri vel heredum suorum ad festum Sancti Michaelis annuatim bene et pacifice, libere et quiete, tanquam propriam elemosinam suam. Et poterunt de cetero dicti religiosi et successores eorumdem suam plenariam justiciam exercere super totum predictum tenementum pro predictis quinque solidis... Datum anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quarto, mense novembbris, coram parochia antedicta.